[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2022 № 56/15
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня от 26.10.2021 г. № 59/4 «Об
утверждении наказов избирателей на 2022 год»
Рассмотрев обращения заведующего МБДОУ ЦРР д/с № 10 «Незабудка» Канахиной В.А., директора МБОУ СОШ № 6 имени Сахнова В.И. Филимоновой И.А., заведующего МБДОУ д/с № 7 «Ягодка» Смеловой О.Н., депутата Совета депутатов городского округа Лобня Попова В.А., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 26.10.2021 г. № 59/4 «Об утверждении наказов избирателей на 2022 год» (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов городского округа Лобня от 22.02.2022 г. № 17/12, от 29.03.2022 г. № 29/13) следующие изменения:
1) в пункте 1 (наказы Андреева С.А.) слова «Закупка мебели» заменить словами «Частичный ремонт крыши и водостоков»;

2) пункт 5 (наказы Давыдовой С.Н.) изложить в следующей редакции:

	1.
	Давыдова Светлана Николаевна

(округ № 3)
	МАУ театр «Камерная сцена», Московская область, г. Лобня, ул. Букинское шоссе, д. 31
МБДОУ № 10 «Незабудка»,

Московская область, г Лобня, ул. Некрасова, д. 13
	Проведение Международного молодежного театрального фестиваля»

Ремонт крыльца

	Управление культуры

Управление образования

	550

200

3) пункт 16 (наказы Попова В.А.) изложить в следующей редакции:
	16.
	Попов Вадим Александрович

(единый округ)
	Отдел соц. развития,

Московская область,
г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 21

МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область,
г.о. Лобня, ул. Заречная, д.15

МБУ ДО ЦДО "Чемпион",

Московская область,
г.о. Лобня, ул. Чехова, д.3А

МБОУ СОШ №8

Московская область,

г.о. Лобня, ул. Чехова, д.13

МБСКОУ СКОШ

Московская область,

г.о. Лобня, ул. Павлика Морозова, д. 1Б
	Оказание адресной материальной помощи
Приобретение мебели и медицинского оборудования
Приобретение кимоно и пояса для отделения дзюдо

Замена окон

Приобретение двух проекторов с экранами

	Администрация городского округа
Администрация городского округа
Управление образования

Управление образования
Управление образования

	150

240

40

200

120

4) пункт 19 (наказы Стельмаха М.А.) изложить в следующей редакции:
	19.
	Стельмах Михаил Алексеевич

(округ № 5)
	МБДОУ д/с № 6 «Березка»,

Московская область, г. Лобня, ул. 40 лет октября, д. 7

МБОУ СОШ № 2,

Московская область, г. Лобня, ул. Фестивальная, д. 1а

МБДОУ д/с № 7 «Ягодка»,

Московская область, г. Лобня, ул. Крупской, д. 10

МБДОУ д/с № 7 «Ягодка»,

Московская область, г. Лобня, ул. Крупской, д. 10
	Ремонт санузла группы № 3 «Белочка»

Ремонт внутренних помещений

Ремонт кровли

Приобретение вытяжного вентилятора
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

	150

450

117 666, 00 руб.

32 334, 00 руб.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава
городского округа Лобня

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

Е.В. Баришевский

        «26» апреля 2022 г.

PAGE